

PCH HOLDING 2015 APS

Dyrlægevej 1
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Patrick jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PCH HOLDING 2015 APS

Dyrlægevej 1

9310 Vodskov

Telefonnummer: 41294002

e-mailadresse: regnskab@pchvvs.dk

CVR-nr: 37347140

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og at eje drifts virksomheder, enten direkte eller indirekte gennem et eller flere datterselskaber eller andre selskaber, der ejer eller driver virksomhed, med det formål at investerer i Danske og udenlandske driftsselskaber, noteret og ikke noteret aktier og anparter, samt øvrige værdipapirer, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 16.186, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -9.134

Resultatet anses for utilfredsstillende. Selskaber er i færd med en general omstrukturering. Direktionen forventer at selskabet vil være overskudsgivende i løbet af 2019, og inden for kort tid at have genetableret en positiv egenkapital.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og til i dag ikke er indtrådt begivenheder, der væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-620	
Bruttoresultat		-620	
Resultat af ordinær primær drift		-620	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		21.371	-50.176
Ordinært resultat før skat		20.751	-50.176
Skat af årets resultat		-4.565	11.039
Årets resultat		16.186	-39.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.186	-39.137
I alt		16.186	-39.137

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.551	53.814
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.551	53.814
Anlægsaktiver i alt		57.551	53.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.924	66.346
Tilgodehavende skat		34.285	34.285
Tilgodehavender i alt		97.209	100.631
Likvide beholdninger		3	1.158
Omsætningsaktiver i alt		97.212	101.789
Aktiver i alt		154.763	155.603

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-59.134	-75.320
Egenkapital i alt		-9.134	-25.320
Skyldig selskabsskat		24.110	34.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.787	146.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.897	180.923
Gældsforpligtelser i alt		163.897	180.923
Passiver i alt		154.763	155.603

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret